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Strony zainteresowane  

przedmiotowym postępowaniem  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na „Przebudowę i rozbudowę 

Systemu Telewizji Dozorowej w obiekcie Torwar I – COS Warszawa”,  

numer postępowania: NZ/P/26/2023. 

 

 

I. Centralny Ośrodek Sportu działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 

roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą 

PZP” niniejszym informuje, iż wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania. Poniżej ich 

treść wraz z udzielonymi odpowiedziami: 

 

 

Pytanie nr 1:  

Czy Zamawiający dopuszcza zamianę okablowania światłowodowego z 2x12J na 1x24J? 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy dokumentacji oraz informuję że topologia prowadzenia 

światłowodu rysunki nr.T01-T04, T05, T07 przedstawia trasę podstawową i trasę redundantną co 

wyklucza możliwość zamiany światłowodu 2x12j na 1x24j. Oferent nie zrozumiał zasady 

topologii i nadmiarowości połączeń w szkielecie sieci lan. 

 

Pytanie nr 2:  

Czy istnieje możliwość wykorzystania podnośników Zamawiającego, jeśli tak to, na jakich 

zasadach? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję iż posiada podnośniki ale nie może zagwarantować możliwości 
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korzystania z nich, ponieważ na obiekcie odbywają się różne prace remontowe, jak również 

kontrahenci wydarzeń korzystają z podnośników podczas demontażu oraz montażu.  

 

 

Pytanie 3 

Dla potwierdzenia, z uwagi na użycie okablowania F/FTP końcówki muszą zostać zakończone 

obustronnie na keystone ze względu poprawność wykonania pomiarów. Czy dopuszcza się 

podłączanie urządzeń końcowych (kamery) za pomocą patchcordów? 

Odpowiedz: 

Zamawiający informuję że połączenia urządzeń końcowych należy zakończyć w sposób 

umożliwiający certyfikacje. Wedłuig dokumentacji dopuszcza się zastosowanie modułu 

gniazdo RJ45 lub wtyk RJ45. 

 

Pytanie 4  

Czy Zamawiający dopuszcza odchylenia w specyfikacji kamer: 

a) PTZ: 

ochrona IP66 zamiast IP67 

Zakres temperatury do +55 stopni Celsjusza zamiast do +60 stopni Celsjusza 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje wymagania techniczne ujęte w dokumentacji 

projektowej. 

 

b) stałopozycjna kopułka 5mpx: 

Kamera posiada 512 RAM i 256 FLASH 

Brak zapisu w KK o analizie „podejrzane zachowanie obiektu” 

brak złącza USB do adaptera wifi 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje wymagania techniczne ujęte w dokumentacji 

projektowej. 

 

 

c) stałopozycyjny bullet 5mpx 

Kamera posiada 512 RAM i 256 FLASH 

Brak zapisu w KK o analizie „podejrzane zachowanie obiektu” 

brak złącza USB do adaptera wifi 
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Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje wymagania techniczne ujęte w dokumentacji 

projektowej. 

 

d) stałoogniskowa kopułka 5mpx 

Czy dopuszcza się obiektyw o światłoczułości Color: 0.17 lux, B/W: 0.04 lux ? 

Brak jakichkolwiek analiz obrazu z wyjątkiem detekcji ruchu (możliwość nałożenia analityki 

serwerowej) 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje wymagania techniczne ujęte w dokumentacji 

projektowej. 

 

e) kamera multisensorowa 

Brak zapisu w KK o analizie „podejrzane zachowanie obiektu” 

Brak micro usb – posiada zwykłe USB 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje wymagania techniczne ujęte w dokumentacji 

projektowej. 

 

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania 

dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu. 

 

 

 

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 
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